

临颍县公安交通警察大队交通事故及违法车辆停车、
拖车租赁服务采购项目
评 标 报 告

一、项目概况

- (一) 项目名称：临颍县公安交通警察大队交通事故及违法车辆停车、拖车租赁服务采购项目
- (二) 项目编号：L20250003401
- (三) 评审日期：2025-08-04 09:50:00
- (四) 采购人：临颍县公安交通警察大队
- (五) 采购方式：竞争性磋商
- (六) 最高限价：590000.00元

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）
1	临颍县腾龙停车场	589000.0
2	漯河市颍北汽车租赁有限公司	588650.0
3	临颍县沐森建筑工程有限公司	587800.0

三、系统检测硬件信息情况

核查	是否发现硬件机器码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号、主板等）雷同
结果	未发现雷同组

四、资格审查及符合性审查情况

序号	通过资格审查和符合性审查的投标人
1	临颍县腾龙停车场
2	漯河市颍北汽车租赁有限公司
3	临颍县沐森建筑工程有限公司

未通过资格审查或符合性审查的投标人		
序号	投标人名称	未通过原因

五、评分细则评审情况：各评委打分明细表

投标人名称	临颍县腾龙停车场		最终 报价	588200.00
评审节点	技术标打分(技术 标评分)	综合评分	商务评分	
专家1	36.00	21.00	29.94	
专家2	42.00	21.00	29.94	
专家3	33.00	21.00	29.94	
合计	37.00	21.00	29.94	
评审得分：		87.94	排序	1

详细评审情况公示:

(一) 投标报价政策性加分情况 (政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除; 对节能环保产品的加分等): 无

(二) 投标文件填报人员职称证书得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的人员证书: 7人

2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因: 缺1人信息

(三) 投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系: 无

2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因: 无

(四) 投标文件填报业绩得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的业绩: 0

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因: 未提供

投标人名称	临颍县沐森建筑工程有限公司		最终 报价	586990.00
评审节点	技术标打分(技术 标评分)	综合评分	商务评分	
专家1	37.00	12.00	30.00	
专家2	36.00	12.00	30.00	
专家3	31.00	12.00	30.00	
合计	34.67	12.00	30.00	
评审得分:		76.67	排序	2

详细评审情况公示:

(一) 投标报价政策性加分情况 (政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除; 对节能环保产品的加分等): 无

(二) 投标文件填报人员职称证书得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的人员证书: 4人

2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因: 缺4人信息

(三) 投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系: 无

2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因: 无

(四) 投标文件填报业绩得分情况 (根据所评审项目评分细则要求, 有该项要求的填写, 没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的业绩: 0

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因: 未提供

投标人名称	漯河市颍北汽车租赁有限公司		最终 报价	588500.00
评审节点	技术标打分(技术 标评分)	综合评分	商务评分	
专家1	36.00	12.00	29.92	
专家2	34.00	12.00	29.92	
专家3	19.00	12.00	29.92	
合计	29.68	12.00	29.92	
评审得分:		71.60	排序	3

详细评审情况公示:

(一) **投标报价政策性加分情况** (政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 无

(二) **投标文件填报人员职称证书得分情况** (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的人员证书: 4人

2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因: 缺4人信息

(三) **投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况** (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系: 无

2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因: 无

(四) **投标文件填报业绩得分情况** (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的业绩: 0

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因: 未提供

六、评标委员会推荐中标候选人(或采购人授权确定中标人)情况

	投标人名称	最终投标报价
第一中标候选人	临颍县腾龙停车场	588200.00
第二中标候选人	临颍县沐森建筑工程有限公司	586990.00
第三中标候选人	漯河市颍北汽车租赁有限公司	588500.00

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正: 无

八、评标委员会成员签字:

评委会主任:	
评 委:	

2025年08月04日